
 

Lehrstuhl für 
Flugsystemdynamik 

Prof. Dr.-Ing. F. Holzapfel 

 

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an: 
 

Chong Wang, M. Sc. 
Raum: MW 3610 
Tel.:  089/289-16535 
Email:  chong.wang@tum.de 

 

 

Ankündigung der 

Prüfung Flugführung 1 
(SS 2016) 

 

Die Prüfung findet am  
 
Montag, den 01. August 2016 um 10:30 Uhr  
 
im Raum MW 0250 statt. 
 
 

Art der Prüfung: schriftlich 

Erlaubtes Hilfsmittel nur ein nichtprogrammierbarer Taschenrechner ohne 

Grafikfunktion und mit maximal zweizeiligem Display sowie Zeichenutensilien. 

 
Gemeldete Teilnehmer (Stand: 25.07.2016) 
 
3670746 

3631672 

3629163 

3625316 

3619743 

3670780 

2832564 

3616703 

3613712 

3627745 

 
Sollte sich jemand zur Prüfung angemeldet haben, aber nicht auf der Liste erscheinen, bitte 
umgehend mit Herrn Chong Wang in Verbindung setzen! 


